Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 411/18 CM 12 JV01H

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 293/18, datado em 22 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 227/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 16a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos que os pedidos referente "tapa-buracos" foram encaminhados à Secretaria

competente para inclusão na programação. Quanto ao recapeamento será avaliado a viabilidade

junto aos Setores responsáveis pa a futuras providências.

Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câ ara Municipal de